
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS 

CNPJ:

..

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

32.579.624/0001-00

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90032/2024 - PE

32/2024

32/2024

29/07/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  MARIANA DE SOUZA FERNANDES , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/2024

90032/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

22/08/2024

22/08/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) COM A FINALIDADE DE 
ABASTECIMENTO E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E BIODIESEL), 
PARA A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA DE GOVERNADOR CELSO RAMOS, INCLUINDO A 
SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

REDE FURNAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA     (11104)

1 GASOLINA COMUM - Marca: IPIRANGA LTS 25.000,00  0,0000 6,09    152.250,00

2 ÓLEO DIESEL COMUM - Marca: IPIRANGA LTS 12.000,00  0,0000 6,63    79.560,00

3 ÓLEO DIESEL S-10 - Marca: IPIRANGA LTS 12.000,00  0,0000 6,03    72.360,00

Total do Fornecedor: 304.170,00

Total Geral: 304.170,00

Governador Celso Ramos,   22   de  Agosto   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2024-08-22T16:11:58-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




